
Id: TYUSA-RCMOR-WEXZG-VEPMC-XAEMW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/37/10
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240) Rada Miejska w Kowarach uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1 Wydatki 
budżetu Miasta na 2010 rok do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w zakresie załączników: 

1) Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVII/316/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 10 listopada 2010 r. 
Zadania inwestycyjne w 2010 roku otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXVII/316/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 10 listopada 2010 r. 
Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

3) Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXVII/316/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 10 listopada 2010 r. 
Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 26.632.669,13 zł. 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 31.015.909,13 zł 

a) w tym wydatki majątkowe w wysokości 5.661.201,00 zł. 

4. Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 4.383.240,00 zł są przychody z tytułu: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 462.342,00 zł, 

2) kredytów w wysokości 3.280.898,00 zł, 

3) pożyczek w wysokości 640.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Machnica



Id: TYUSA-RCMOR-WEXZG-VEPMC-XAEMW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta wynikają z: 

1) W dziale 600 – Drogi publiczne gminne – zmniejszenie wydatków na zadanie inwestycyjne 
pn.”Budowa parkingów przy ul. Bema i ul. Topolowej” - w 2010 r. ze względu na interes publiczny 
odstąpiono od umowy z wykonawcą, w trakcie wykonywania prac ziemnych pod miejsca parkingowe 
odkryto niezinwentaryzowany kanał deszczowy spełniający warunki odbioru wód z ul.Bema, 
ul.Leśnej, z terenów ogródków działkowych oraz Zespołu Szkół Ogólnokształcących. W związku z tym 
wykonanie tej części umowy i poniesienie kosztów budowy nowego kolektora nie było zasadne – 
zadanie będzie realizowane w 2011 roku. 

2) W dziale 750 – Administracja publiczna, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących 
i majątkowych, w związku z bieżącym funkcjonowaniem Urzędu – rozliczenie zwiększonej stawki 
ubezpieczenia wypadkowego oraz koniecznością pilnego zakupu sprzętu informatycznego. 

3) W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, zwiększenie wydatków na 
wniosek Komendy Miejskiej Policji w Jeleniej Górze związane z utrzymaniem dwóch dodatkowych 
etatów funkcjonariuszy Policji w Kowarach w rewirze dzielnicowych Komendy Miejskiej Policji 
zgodnie z porozumieniem 80/2006 z 27.03.2006r. 

4) W dziale 758 - Różne rozliczenia, zmniejszenie wydatków rezerwy ogólnej Burmistrza w związku ze 
zmianami w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 

5) W dziale 801 - Oświata i wychowanie, zmiany wydatków wynikają z: 

a) w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, przesunięcia między paragrafami na wniosek Dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 1 nr SP1-530/12/10 z 14.12.2010 r. oraz na wniosek Dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 3 nr 3.32.50/2010 z 07.12.2010 r. w związku z bieżącym funkcjonowaniem tych 
jednostek; 

b) w rozdziale 80110 – Gimnazja, zmniejszenie wydatków bieżących i majątkowych na wniosek 
Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 533/2010 z 29.11.2010r. oraz zmniejszenie 
wydatków bieżących w wyniku analizy i rozliczenia metryczki do subwencji oświatowej na 2010 rok 
oraz liczby uczęszczających do gimnazjum uczniów; 

c) w rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół, zmniejszenie wydatków bieżących na wniosek 
Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 533/2010 z 29.11.2010r. 

d) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, przesunięcia między paragrafami na 
wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 nr SP1-530/12/10 z 14.12.2010 r. 

6) W dziale 852 -Pomoc społeczna, przesunięcia między paragrafami na wniosek Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej nr MOPS/DFA/86/2010 z 14.12.2010 r. - bieżące wydatki związane 
z utrzymaniem MOPS. 



Id: TYUSA-RCMOR-WEXZG-VEPMC-XAEMW. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/37/10

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2010 ROK 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/37/10

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 ROKU 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/37/10

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik3.pdf

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/37/10

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik4.pdf

PROGNOZA KWOTY DŁUGU I SPŁAT NA ROK 2010 I LATA NASTĘPNE 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf

